
 
 

ЦЕНТРАЛЬНО-МІСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
(XXXVІ сесія VI скликання) 

 

20.02.2015 м. Кривий Ріг                       № 341 

 

Про зняття з контролю окремих 

рішень районної у місті ради 

 

Розглянувши пропозиції постійних комісій районної у місті ради з 

питань: освіти та захисту прав дітей; соціально-економічного розвитку та 

житлово-комунального господарства; депутатської діяльності, етики та 

регламенту; планування бюджету та фінансів; соціального захисту, охорони 

здоров’я та екології; сім’ї, молоді, культури та спорту, заступників голови 

районної у місті ради по виконавчій роботі та керуючого справами виконкому 

районної у місті ради щодо зняття з контролю окремих рішень районної у місті 

ради, які виконані, керуючись рішенням Криворізької міської ради від  

30.03.2011 № 259 "Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів", районна у місті рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

         1. Зняти з контролю окремі рішення районної у місті ради, згідно з 

переліком (додаток). 

       

2. Загальному відділу виконкому районної у місті ради (Сабадаш Ж.Ф.) 

забезпечити оприлюднення рішення на офіційному веб-сайті виконкому 

районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін. 

 

 

Голова районної у місті ради                                                        І. Салтовська 
 

 

 


